平成 24 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名 日東化工株式会社

                        代表者名 取締役社長 鍵崎 正己

                         (コード番号： 5104、東証第二部)

                        問合せ先 経営管理室長 森  茂

                              (TEL． 0467－74－3111)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 11 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を

平成 24 年 6 月 21 日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので

下記の通りお知らせいたします。

１．提案の理由

当社事業の今後の事業展開に備えるため、第 2 条に定める事業目的の変更を行うものであります。

２．変更の内容

 変更の内容は、次の通りであります。

                           （下線は変更部分を示します）

現行 改正
（目　　的） （目 　的）
第２条 本会社は、次の事業を営むことを目的
とする。

第２条 本会社は、次の事業を営むことを目的と
する。

（１）ゴム製品の製造販売 （１）ゴム製品の製造販売
（２）樹脂製品その他化学製品の製造販売 （２）樹脂製品その他化学製品の製造販売
（３）前各号に付帯する土木工事に関する業務 （３）前各号に付帯する土木工事に関する業務
（４）動産、不動産の賃貸に関する業務 （４）動産、不動産の賃貸に関する業務

（５）倉庫業
（５）前各号に付帯関連する一切の業務 （６）前各号に付帯関連する一切の業務

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成 24 年 6 月 21 日

定款変更の効力発生日       平成 24 年 6 月 21 日

以上